〈申請者〉

　　住所　（所在地）

　　氏名　（団体名）

　　連絡先　（電話）

申込みします。なお、ホームページに掲載するバナー広告の取扱基準を遵守します。

広告掲載期間 　　ヶ月

リンク先
URL

バ ナ ー 新 規
作 成 の 希 望

 https://

　　　　　希望する　　・　　希望しない

　　　　※新規作成希望の場合は、作成料11,000円(税込）～いただきます。

ホームページバナー広告掲載申込書

　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　岡山文化芸術創造　様

　 岡山シンフォニーホールホームページバナー広告掲載について、下記のとおり

記

　　　　年　　　　　月　 ～ 　　　　　　　年　　　　　月